沅陵工业集中区创新创业综合服务基地建设项目沅陵工业集中区创新创业综合服务基地建设项目 -附属工程附属工程

工程总承包工程总承包中中标候选人公示标候选人公示

根据招标投标相关法律法规及招标文件的规定，沅陵工业集中区创新创业综合服务基地建设项目-附属

工程工程总承包评标工作已经结束，本项目评标办法采用湘建监督〔2021〕36号文件规定的综合评估

法，评标委员会推荐了以下3名中标候选人不排序（排序/不排序），现将相关信息予以公示。公示期

2023年12月6日至2023年12月8日。

招 标 人：沅陵县沅丰经济技术开发有限公司

联系电话：15399813678

监管部门：沅陵县住房和城乡建设局

联系电话：0745-4224393

招标代理机构：中湘工程造价咨询有限公司

联系电话：15869911579

中标候选人信息中标候选人信息

中标候选人名称

（不排序）

联合体牵头人：怀化永晟建设
工程有限公司；

联合体成员：湖南省衡五建设
有限公司

联合体牵头人：湖南省德星
建设有限公司；

联合体成员：中天设计咨询
有限公司

联合体牵头人：湖南建工第七
工程有限公司；

联合体成员一：湖南省衡洲建
设有限公司

联合体成员二：铭扬工程设计
集团有限公司

投标报价（元） 12352900.07 12363539.21 12657888.88

其中暂估价（元） / / /

详细
评审
得分
情况

总分 82.57 82.21 80.98

技术方案 4.6 4.56 4.46

企业资信及履约能力 28.05 27.77 27.83

投标报价 49.92 49.88 48.69

工程
业绩

资格要求业绩 / / /

独立投标人(设计资质)
或联合体中设计单位

/ / /

独立投标人(施工资质)
或联合体中施工单位

/ / /

获奖
情况

独立投标人(设计资质)
或联合体中设计单位

国家级 / 国家级 / 国家级 /

省级 / 省级 / 省级 /

独立投标人(施工资质)
或联合体中施工单位

国家级 / 国家级 / 国家级 /

省级 / 省级 / 省级 /

标准化工地
国家级 / 国家级 / 国家级 /

省级 / 省级 / 省级 /

总承
包项

姓名 刘维军 龙杰 龙全福

证书号 湘243141537808 湘243002176957 湘243131429570

工程业绩 / / /

目负
责人

工程业绩 / / /

获奖情况 / / /

施工
项目
负责
人

姓名 刘维军 龙杰 龙全福

证书号
湘243141537808

湘建安B（2019）0020019

湘243002176957

湘建安B（2021）0014728

湘243131429570

湘建安B（2020）0022334

工程业绩 / / /

获奖情况 / / /

设计
项目
负责
人

姓名 张宇楠 李莉 黄东野

证书号 20131104458 20201105763 20105300351

工程业绩 / / /

获奖情况 / / /

 进入投标报价评审的技术标得分情况进入投标报价评审的技术标得分情况

序
号

投标

单位

（联

合体

牵头

人）

总承包方案 设计方案 施工方案

评委

1

评委

2

评委

3

评委

4

评委

5

评委

6

评委

7

评委

1

评委

2

评委

3

评委

4

评委

5

评委

6

评委

7

1

怀化

永晟

建设

工程

有限

公司

16.9 17.1 16.5 15.5 16.1 15.9 15.37 26.4 26.55 26.3 48.3 47.7 51.6 49.7

2

湖南

省德

星建

设有

限公

司

16.75 16.2 16.2 16.6 15.95 18 16.75 25.5 24.95 26 47.4 48.5 51.6 49.62

3

湖南

建工

第七

工程

有限

公司

16.1 15.9 16.8 16.2 16.5 16.5 16.1 25.1 24.95 25.7 48.4 46.6 46.8 49.25

4

湖南

教建

集团

有限

公司

16.3 16.9 16.95 16.8 16.45 17.8 16.21 26.3 26.2 25.2 48.7 48.35 51.6 48.32

5

湖南

晟恒

工程

建设

有限

公司

15.39 15.4 15.8 15.7 15.4 15.9 15.37 26.3 25.1 25.9 49.25 46 47.1 46.55

6

湖南

中天

建设

集团

股份

有限

公司

15.7 15.6 15.75 15.5 15.36 16.4 15.37 24.7 24.55 24.7 46.6 48.7 50.5 47.82

7

湖南

天际

岭建

设工

程有

限公

司

15.7 15.8 16 15.6 15.48 16.5 15.5 25 24.8 25.5 47.1 47.66 46.4 48.38

8

浏阳

市山

田建

筑工

程有

限公

司

7.65 7.65 7.65 7.65 7.2 7.2 7.68 24.2 24.5 24.8 47.6 46.3 47.7 47.89

9

湖南

松雅

建设

集团

有限

公司

0 0 0 0 0 0 0 24.8 24.7 25.4 47.7 48.45 51.3 48.84

10

湖南

省翔

宇工

程有

限公

司

0 0 0 0 0 0 0 25.4 25 26.2 46 42.4 42 46.05

被否决投标的投标人名单被否决投标的投标人名单

序号 投标人 不合格的情况说明

1 湖南省翔宇工程有限公司 入围详细评审否决投标

公示期内，招标人和招标代理机构按《中华人民共和国招标投标法实施条例》的规定接受异议。投标人和其他利害关系人如有
异议，应按照《工程建设项目投标活动投诉处理办法》、《湖南省招标投标活动投诉处理办法》向招标人和招标代理机构书面
提出异议。